
A
platné ke dni: 30.7.2024, 18:19

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,objednané zboží se platí převodem na učet,nebo na moji adresu.Pokud potřebujete,věci Vám ráda
přeměřím.Jestliže máte dotaz na barvu,rozměry apod.prosím,abyste se mi po mé odpovědi do24hodin ozvaly,pokud ne,anuluji
zájemce.I věci v pěkném stavu jsou používané!!Nové a nepoužité věci jsou tak označeny.Rezervace trvá týden,pokud se do
této doby neozvete,či se nepřipíšou penízky na účet,rezervaci ruším a věc vracím do prodeje.Jakmile penízky dorazí,jdu
balit!Balíčky odesílám do2 dnů po připsání korunek na účet.Věci neberu zpět,je vždy přidána fotečka,tak vidíte,co vlastně
kupujete.Ráda Vám vždy pošlu další fotečky,a další otázky ráda odpovím.Věci jsou NOŠENÉ,POUŽÍVANÉ,NÉ NOVÉ!Pokud jsou
nové,písnu to vždy k nim.Nezapomínejte prosím,že toto je bazárek,nové věci si bohužel musíte jít v 1kategorii zakoupit do
obchudku.Až Vám balíček dorazí,budu ráda za informaci.Poštovné nevracím.Předem mockrát děkuji a těším se na Vaší
spolupráci.Andrea Jakmile balíček prosím dorazí,tak mi urychleně písněte,u elektroniky používané- reklamace lze
uskutečnovat max.do 2*dnu od doručení balíčku.děkuji.Po odeslání balíčku čekám vždy tak týden na odpověd o doručení
balíčku,pak již reklamace nečiním a vyhazuji podací lístky.Děkuji za pochopení!!!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

